Администрация
города Оренбурга

муниципальное
общеобразовательное

автономное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа К!! 19»

ПРИКАЗ

tJ.J {()·1 ;( О..tЗNQ 01-10/.,( Р~-

о внесении изменений в
Приказ NQOI-I01180 от 16.06.2023
«О создании комиссии
по приему в 10-й класс»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 NQ 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», утвержденного постановлением Правительства Оренбургской
области от 01.02.2022 NQ 65-пп «О случаях и порядке организации индивидуального
отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для
профильного обучения», распоряжения управления образования администрации
города Оренбурга от 23.05.2022 NQ 330 «О закреплении муниципальных служащих
управления образования за муниципальными общеобразовательными
организациями для участия в работе приемных комиссий», Правил организации
индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МОА У «СОШ
N2 19» для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения (утвержденным приказом N2 01-10/149 от 22.05.2023)

при к азы в а ю:

1. Пункт Организовать, подпункт - прием заявлений на участие в индивидуальном отборе
в 10-йпрофильный класс 2023-2024 учебного года с 26.06.2023 г., в течении трех рабочих
дней, с 09.00 до 16.00 ч. (приемная) читать в следующей редакции: прием заявлений на
участие в индивидуальном отборе в 10-й профильный класс 2023-2024 учебного года с
26.06.2023 г., в течении семи рабочих дней, с 09.00 до 16.00 ч. (приемная).

Директор Н.Н П::ннrпо